Заведующей МБДОУ № 244

Олейниковой Е.В.
Заявление – согласие на обработку персональных данных подопечного

Я,______________________________________________паспорт серии_________№______

выданный________________________________________________года в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных» даю согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 244, расположенному по адресу г. Ульяновск, б-р Киевский 20а, на обработку персональных данных (использование видео, фото съемки на сайте МБДОУ № 244, в презентациях опыта работы СИЦ «Вместе») моего/ей сына/дочери___________________________________________________________________

                                             (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

а именно:

- видео и фотографий с изображением моего ребенка.

Для обработки в целях обеспечения соблюдения Конституции Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых актов РФ, содействия субъектам персональных данных в обучении, обеспечения личной безопасности субъекта персональных данных.

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до выпуска из семейного игрового центра «Вместе». Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«___» _________20___г.                               ______________________ (подпись)